



MÅNADSREV

RIKSFÖRBUNDET ENSKILDA VÄGAR

December 2015

www.revriks.se

REV BYTER FÖRSÄKRINGSGIVARE

Från och med den 1 januari 2016 är det åter Länsförsäkringar Stockholm som är försäkringsgivare för REV:s medlemmar.



Nyheter

I syfte att bromsa utvecklingen av premiekostnaderna och därmed kunna fortsätta hålla en låg avgift för medlemskapet i REV, har självriskerna höjts när skada väl inträffar. Höjningen sker till den nivå som i övrigt numera är gängse på marknaden. Några positiva förändringar är att egendomsförsäkringen också omfattar vägskyltar och vägbommar. Däremot är pumpar och ledningar liksom tidigare undantagna. När det gäller ansvarsförsäkringen har preciserats att denna bara omfattar medlemmens verksamhet som väghållare och förvaltare av grönområde.

Se över föreningens försäkringsskydd!

Den försäkring som erbjuds genom medlemskapet i REV tar hand om de allra flesta situationer som kan inträffa för en enskild väghållare. Men, som alltid när det är fråga om en generell lösning kan inte all tänkbar verksamhet som en enstaka medlem har i sin

förvaltning omfattas. Till exempel omfattar försäkringen inte avloppspumpar, eller ansvarsskador på grund av att en väghållare också förvaltar en vatten- och avloppsanläggning. Ett bra tips är därför att noggrant gå igenom vad föreningen faktiskt har för uppdrag utöver väghållning samt vilken egendom föreningen förvaltar. Finner ni vid en sådan genomgång att det finns ett behov av kompletterande försäkringsskydd, kontakta gärna **Fredrik Sohlin på Länsförsäkringar Stockholm** för en diskussion om ett eventuellt utökat försäkringsskydd: 08- 562 877 44, fredrik.sohlin@lansforsakringar.se.

[Läs här](#) om innehållet i försäkringen från den 1 januari 2016.

EVA-REV handboken

EVA-REV, förbundets stora, informationsrika bok för alla som har intresse för väghållning. Den går att beställa på vår hemsida och är rabatterad för våra medlemmar.

På REV:s hemsida www.revriks.se/publikationer/ finner ni fler böcker att beställa.





MÅNADSREV

RIKSFÖRBUNDET ENSKILDA VÄGAR

www.revriks.se

December 2015

REVs KURSER

Kurs I och kurs II "Utbildning för styrelseledamöter i vägorganisationer"

Kurs del I

Denna utbildning håller vi tillsammans med Lantmäteriet och Trafikverket. Kursens mål är att deltagarna efter denna genomgång ska ha god kännedom om förvaltningsfrågor, väg- och trafiktekniska

frågor, statsbidragsfrågor, lagar och förordningar.

Kurs del II

Kursen riktar sig i första hand till de som gått kurs I. Men även den som inte har gått kurs del I kan ha stor behållning av fördjupningskursen. Kursledare i denna utbildning är två representanter från REV.

Kursen innehåller bl a en fyllig del förvaltningsfrågor, aktuella rättsfall berörande enskild väg samt många matnyttiga råd och anvisningar om gällande barmarks- samt vinterunder-

håll. Med kursmaterialet följer flera exempel och mallar som kommer väl till användning för den enskilda väghållarens vägskötsel och föreningsadministration.

Pris: 720:-/deltagare inkl moms

Tid: kl 18:00 - ca 22:00, enklare för-
tärning och kursdokumentation ingår.

(Pris och tid är samma för båda kurserna)

[Klicka här för att se vårens kurser och anmäla dig](#)

REV BULLETTINEN - FÖRBUNDETS MEDLEMSTIDNING

Är ni fler i styrelsen som vill prenumerera på medlemstidningen REV Bulletinen?

80 kr/år för medlemmar
150 kr/år för icke medlemmar.
Tidningen ges ut 4 gånger/år



REV ÖNSKAR GOD JUL & GOTT NYTT ÅR

ÖPPETTIDER I JUL

23 december	9:00 - 12:00
28 - 30 december	9:00 - 12:00
5 januari	9:00 - 12:00



Nästa nummer av månadsbrevet kommer 1 februari 2016